gignunt. inde calore matrem corporis formant. ² Januarius. Oua autem
 dicta. ab eo quod sunt vinda. Vnde yvua. eo quod in interiore humore
 sunt plena. Nam humidum est quod exteriori humore habet. Vnde
 quod interiori. Idem autem putant ovum. grecum habere originem nominis.
 Ille enim dicit ova. et lina ablata. ova. Idem autem manu uento eo
 capiunt. si non genitalia. nisi fuerint concepta masculino concep-
 ta. et seminali spiritu penetrata. Quae vim tantam dicit. Vnde
 non profusum eo. non ardet. Ne nec uestis quae est adurat. Ad
 mixta quae calet. glutinare fertur vtri. **E R A O O Y T A**
 comis uocabulum. ex gra origine interuenit. in latinum. greci
 enim leon uocant. in non nouum. quia nos ex parte corruptum habe-
 mus. Lerna uero totum grecum est. non draconum. Ita autem lerna. lea dicitur. asur-
 patum est a portis. Leo autem grece. lione rex dicitur. eo quod princeps sit om-
 niu bestiarum. In uero genitum dicitur. dicitur. quibus breues yvua crispi-
 mbelles sunt. Longi simplici corna. aeris acuminosae. frontem
 cauda induit. Vnde ex inspectore. firmitas inuenitur. Septem
 autem auenturibus terra conuenit. quoniam in spectis uerubulis dicitur.
 Rotarum timet strepitum. si ignis magis. Quando dormiunt.
 oculi uigilant. cum ambulat. cauda sua. cooperunt uestigia sua.
 ne eos uentorum inueniat. Cum genuerint ceterum tribus diebus habet